
00 - 16

20 
25

PRODUCTION 
PRESENTATION

00
WWW.INSIDEPRO.CZ

http://WWW.INSIDEPRO.CZ


20 
25 01

HELLO WE ARE INSIDEPRO /FILMS



0220 
25

Tvoříme vizuály, vymýšlíme 
kampaně, točíme reklamy na 
míru vašim potřebám  

JSME FILMOVÁ A FULL SERVICE 
KREATIVNÍ PRODUKCE

20 
25



20 
25 03WWW.INSIDEPRO.CZ

VAše vize, naše kreativa 
prezentujte se a 

prodávejte s naší 
pomocí

Cílem naší audiovizuální produkce je pomáhat klientům tvořit vizuálně silný a efektivní obsah.  
 
Specializujeme se na komplexní řešení – od tvorby grafické a digitální identity až po marketingovou a 
komunikační podporu. Věnujeme se tvorbě reklam, propagačních videím, prezentaci produktů a výrobě 
online spotů. 
 
Dále zajišťujeme tvorbu obsahu na sociální sítě, včetně strategické distribuce a projektového 
managementu.

http://WWW.INSIDEPRO.CZ


20 
25 04

MARKETING - Kreativní kampaně - Produkční služby - Audiovizuální tvorba - Online 
obsah - Grafická tvorba - Fotografická tvorba - Animovaná videa - 3D Grafika & VFX

 NAŠE HODNOTY  
Chceme, aby proces tvorby byl pro vás co nejjednodušší. Od prvního setkání až po hotovou realizaci vás provedeme celým 
procesem – transparentně a profesionálně. 

 VZTAHY 
Budování dlouhodobých vztahů s klientem je pro nás velmi důležité. Rádi pracujeme v přátelském a odlehčeném módu, ale se vší 
profesionalitou. 
 

 FLEXIBILITA 
Máme na vás čas. Kromě plánování dlouhodobých kampaní dokážeme velmi efektivně reagovat i na vaše aktuální potřeby.

HOW CAN we HELP YOU

 PŘÍMÁ SPOLUPRÁCE 
Vidíme se spolu na schůzkách, při vývoji kreativních konceptů i na place za kamerou. 
 

 ZNÁME TRENDY 
Chápeme publikum a víme, jak oslovit koncového diváka přizpůsobením cílové reklamy. Známe typy médií a víme, jaké formáty 
se hodí na různé druhy kanálů. 
 

 ŘEMESLO 
Jsme tým profesionálů, kteří svou práci milují a berou ji jako poslání. Každému projektu dáváme maximum péče – ať už jde o 
technologické, nebo personální zajištění.



20 
25 05

Jsme tu pro vás, abychom společně vytvořili 
vizuální prezentaci, která bude odpovídat vašim 

hodnotám a vaši brand image

WANNA TAKE SOME SHOTS?
Reklamy, marketingové kampaně a online obsah.



20 
25 06

FOTOGRAFICKÁ TVORBA

Reklamní, produktové a portrétní fotografie.



20 
25 07



20 
25 08

GRAFICKÁ TVORBA

Vizuální identita, loga, katalogy, bannery. 



20 
25 09



20 
25 10

vyprávíme příběhy, které má smysl vyprávět 
proto točíme filmy



Film pro nás není jen umělecký výraz, ale mocný nástroj, který formuje naše povědomí o kolektivní 
realitě.  

Specializujeme se na komplexní tvorbu celovečerních dokumentárních filmů, televizních seriálů a 
krátkometrážních projektů, určených pro mezinárodní TV, kino a VOD distribuce. Na těchto 
projektech úzce spolupracujeme s přední filmovou distribuční společností Analog Vision a náš 
štáb tvoří zkušení evropští filmaři. 

V naší autorské tvorbě se především zaměřujeme na sportovní, environmentální, sociální a 
celospolečensky přínosná témata. Nebojíme se kontroverze a s vášní poukazujeme na různorodé 
aspekty lidské existence.  

Rádi také podporujeme a spolupracujeme s neziskovými organizacemi. 

Máte námět na příběh, který chcete vyprávět? Ozvěte se nám a společně ho přivedeme k životu!

20 
25

Let’s tell a story

11

Tvorba filmových a dokumentárních projektů.



20 
25 12

UNDERTAKER - Dokumentární sportovní film 80 min. 

Režie: Jan Rajnoha 
Produkce: Analog Vision s.r.o. 
Koproducent: insideFILMS, JIP Projekt 
Partneři projektu: SONY, Sigma, Fomei 
 
Celovečerní dokumentární film sleduje časosběrně cestu nadějného MMA zápasníka Davida 
Dvořáka, který zápasí v nejprestižnější organizaci na světě UFC. Kromě sportovní stránky film 
sleduje osobní a strastiplnou cestu profesionálního bojovníka, jak se jeho sportovní kariéra 
odráží na osobním životě a jeho hodnotách. 

INSIDE OF ME - ART experimentální film 70 min. 

Režie: Jan Rajnoha 
Produkce: insideFILMS 
Koproducent: KJ Production 21 s.r.o. / Analog Vision s.r.o. 
Partneři projektu: Karel Janeček, Václav Dejčmar, Sigma, Fotoškoda 
 
Experimentální narativní film o spirituální cestě za rozšířeními stavy vědomí. Ve filmu vystupují 
přední světový experti, jako jsou kanadský antropolog Jeremy Narby PHd., česko americký 
psychiatr Stan Grof MD. PHd., kvantový fyzik Amit Goswami a přední etnobotanik Dr. Dennis 
McKenna MD. 

YACHAK - Dokumentární film 80 min. 

Režie: Jan Rajnoha 
Produkce: Analog Vision s.r.o. 
Koproducent: insideFILMS 
Partneři projektu: Mendelova univerzita v Brně, United Nations (OSN), Sigma, SONY, Dron Pro, 
Život postaru z.s. 
 
Agustin jako mladý šaman z jungle, žijící na pomezí dvou světů se snaží zachránit zbytky své 
upadající kultury. Drancování jeho domova, ale postupuje neúprosným tempem. Podaří se mu 
včas najít rovnováhu mezi oběma světy a je záchrana ještě vůbec možná?  

TOMORROW

BEYOND
BEYOND TOMORROW - Doku-série 6x25 min. 

Režie: Jan Rajnoha, Michal Gálik 
Produkce: insideFILMS 
Koproducent: Analog Vision s.r.o. 
 
Zoolog a dokumentarista Michal Gálik odkrývá novodobý fenomén over-turismu na světově 
známých místech a jeho dopadu na tamní zvířecí obyvatelstvo. Jenže tato problematika není až 
tak jednostranná. Dobrodružný turismus je zátěží, ale i spásou. Pojďme se společně podívat 
proč. 

NAŠE FILMY



STUDIO a technické zázemí

20 
25 13

POSTPRODUKCE A VFX 
 

V našem studiu pro vás zajistíme kompletní obrazovou a zvukovou postprodukci.  

• datamanagement / archivace dat i v online prostoru 
• střih 
• color grading 
• zvukovou postprodukci 
• sound design 
• autorskou hudbu 
• nahrávání voiceoverů 
• grafické animace a VFX 

Pro náročnější kino - a televizní projekty pak využíváme naše spřátelená studia, která se speciálně zaměřují výhradně na mix a mastering 
5.1 kanálového zvuku.

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ 
 
Naše produkce disponuje vlastní profesionální technikou – od filmových kamer Sony FX6 a FX9 Cinema Line až po široký sortiment 
příslušenství. Patří sem světla, filmové objektivy, stabilizační zařízení DJI Ronin RS 3 Pro, profesionální drony DJI Mavic 2 Pro a Mavic 3 
Pro a kompletní zvukové vybavení. 

Pro postprodukci využíváme platformy Apple Mac Studio a Apple Mac Pro. K dispozici máme také vlastní ateliér.



20 
25 14

we’re in this together, right?



20 
25

Petr Sochor 
PRODUCTION MANAGER 
+420 739 044 381 
sochor@insidepro.cz

Jan Rajnoha 
FOUNDER & EXECUTIVE PRODUCER / DIRECTOR 
+420 731 727 306 
rajnoha@insidepro.cz

15

ing. Sandra Bartelová 
MARKETING SPECIALIST / PRODUCTION 
+420 736 659 723 
bartelova@insidepro.cz

Ondřej marek 
graphic designer / brand strategist 
+420 736 534 697 
marek@insidepro.cz

Pavel Hajduch 
web developer 
+420 720 989 429 
hajduch@insidepro.cz

mailto:sochor@insidepro.cz
mailto:rajnoha@insidepro.cz
mailto:produkce@insidepro.cz
mailto:sochor@insidepro.cz
mailto:sochor@insidepro.cz


R&T Production s.r.o. 
Hradec Králové / Praha 
IČ: 02146142 
produkce@insidepro.cz 
+420 731 727 306 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 32679, Krajským soudem v Hradci Králové.

@insidefilmscz      @insideprocz     WWW.INSIDEPRO.CZ

mailto:produkce@insidepro.cz
http://WWW.INSIDEPRO.CZ

